Portaria nº 43

Recife, 21 de maio de 2024.

A Exma. Srª. Cláudia Sampaio de Andrade Lima, Presidente do Instituto

Tecnológico das Cadeias Biossustentáveis- ITCBio, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do art. 30 inciso IV do Estatuto do ITCBio, Resolve:

Art. 1º Nomear o Sr. Jean Noel de Melo Rocha, CPF/MF Nº 866.418.324-49,
Identidade Nº 5932714 SDS-PE, Residente à Estrada do Arraial, nº 2434 apto 202,
Tamarineira, Recife-PE, como Gerente de Articulação Institucional, delegando-
lhe todas as competências inerentes ao cargo.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor em 22 de maio de 2024.